



Pressemeddelelse 16. juli 2024

Én måned til årets helt store madfest(ival)! Oplev sensommerens unikke madoplevelser under Copenhagen Cooking 2024

Madelskere og gastronomiske entusiaster, gør jer klar til en kulinarisk rejse uden sidestykke! Copenhagen Cooking vender tilbage i sensommeren 2024 og lover endnu en uforglemmelig madoplevelse i hjertet af København. Fra 16. til 25. august får vi byen til at summe af smagsoplevelser, inspirerende madlavning og fællesskab.

Et kulinarisk mekka

Copenhagen Cooking er en årlig madfestival, der fejrer Københavns unikke gastronomiske scene. Festivalen byder på et rigt program fyldt med spændende arrangementer, hvor lokale og internationale kokke viser deres kreative og innovative evner. Dette års tema er kål, morgendagens madtalenter og et kulinarisk besøg fra årets venskabs”by”: den belgiske region Flandern, hvorfor der er lagt op til ét brag af en fest og en masse magiske madoplevelser.

Højdepunkter i programmet

- **Madmarkeder og Pop-Up restauranter:** Oplev grønne madmarkeder med fokus på lokale råvarer, udsøgte Pop-Up restauranter, hvor talenter fra ind- og udland folder sig ud - og mød nogle af de bedste producenter og ildsjæle i boderne på årets Festivalplads på Flæsketorvet.
- **Gastronomiske samarbejder:** Se verdensberømte kokke samarbejde med lokale talenter for at skabe unikke retter, der kun kan opleves under festivalen.
- **Workshops og masterclasses:** Deltag i hands-on workshops og lær fra de bedste i branchen. Fra fermentering til molekylær gastronomi – der er noget for enhver smag.
- **Familievenlige aktiviteter:** Tag hele familien med og nyd børnevenlige madoplevelser, madlavningskurser og sjove aktiviteter for de små madentusiaster.
- **Eksklusive middage:** Deltag i intime og unikke middage på nogle af byens mest stemningsfyldte lokationer, og oplev en verden af smag, når vi kombinerer gastronomi, vin og værtskab.

Billetter og information

Sultne og nysgerrige gæster kan stadig nå at få fingrene i nogle af årets måske mest velsmagende billetter på vores hjemmeside: <https://www.copenhagencooking.dk/program-2024/>.

Om Copenhagen Cooking

Copenhagen Cooking er en årlig madfestival, der siden 2004 har fejret Københavns dynamiske og innovative madscene. Festivalen tiltrækker tusindvis af besøgende hvert år og er kendt for sine høje standarder og kreative tilgang til gastronomi.

For yderligere information, interviewaftaler eller presseakkreditering, kontakt venligst:

Agnete Malene Boye

E-mail: agnete@thefoodproject.dk

Telefon: +45 31393264

Følg os på sociale medier for de seneste opdateringer:

[Facebook](#) & [Instagram](#).